

CM Consult ApS

Kielshøj 34, 3520 Farum

CVR-nr. 28 31 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Casper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Consult ApS
Kielshøj 34
3520 Farum

CVR-nr.: 28 31 19 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Mikkelt Møller, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -14.677 | -4.710 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.271.214 | 998.035 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 126.254 | 52.666 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.211 | -1.831 |
| Resultat før skat | 1.380.580 | 1.044.160 |
| 3 Skat af årets resultat | -23.914 | -10.148 |
| Årets resultat | 1.356.666 | 1.034.012 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 761.214 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 595.452 | 977.512 |
| Disponeret i alt | 1.356.666 | 1.034.012 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.687.377 | 4.926.163 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.687.377</u> | <u>4.926.163</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.687.377</u> | <u>4.926.163</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 118.378 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>118.378</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.411.854 | 898.178 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.411.854</u> | <u>898.178</u> |
| Likvide beholdninger | 5.546 | 4.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.535.778</u> | <u>902.376</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.223.155</u> | <u>5.828.539</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.947.367 | 4.186.153 |
| Overført resultat | 1.879.486 | 1.284.034 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>6.976.853</u> | <u>5.676.687</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 212.388 | 83.015 |
| Selskabsskat | 23.914 | 10.148 |
| Anden gæld | 0 | 53.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>246.302</u> | <u>151.852</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>246.302</u> | <u>151.852</u> |
| Passiver i alt | <u>7.223.155</u> | <u>5.828.539</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 150.000 | 4.186.153 | 1.284.034 | 56.500 | 5.676.687 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 761.214 | 595.452 | 0 | 1.356.666 |
| | 150.000 | 4.947.367 | 1.879.486 | 0 | 6.976.853 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Udbytte, porteføljeaktier | 2.298 | 0 | |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 123.347 | 52.666 | |
| Skattefrie renter | 609 | 0 | |
| | 126.254 | 52.666 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.103 | 1.751 | |
| Andre finansielle omkostninger | 108 | 80 | |
| | 2.211 | 1.831 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 23.914 | 10.148 | |
| | 23.914 | 10.148 | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 740.010 | 740.010 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 740.010 | 740.010 | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 4.186.153 | 3.249.318 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.271.214 | 998.035 | |
| Udbytte | -510.000 | -61.200 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 4.947.367 | 4.186.153 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 5.687.377 | 4.926.163 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Skovlyst Production A/S, | 51 % | 11.151.720 | 2.492.577 |
| | | 11.151.720 | 2.492.577 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
